

Esbelt ApS

Agerhatten 16B, Tornbjerg, 5220 Odense SØ

Company reg. no. 21 16 59 72

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 March 2024.

Frits Balle

Ejvind Frits Balle
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Esbelt ApS
Agerhatten 16B
Tornbjerg
5220 Odense SØ

Phone +45 70 20 62 09

Company reg. no. 21 16 59 72

Domicile: Odense

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ejvind Frits Balle
Frederico Segura Roda
Tanya Volstrup

Managing Director

Ejvind Frits Balle

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Esbelt S.A.

Management's review

The principal activities of the company

The Company's main activity is manufacturing and trading of belts and conveyors.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.593.000 against DKK 7.607.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.974.000 against DKK 1.700.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	8.593	7.607
1 Staff costs	-5.588	-4.941
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-420	-438
Operating profit	2.585	2.228
Other financial income	1	7
2 Other financial expenses	-23	-30
Pre-tax net profit or loss	2.563	2.205
3 Tax on net profit or loss for the year	-589	-505
Net profit or loss for the year	1.974	1.700
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	894	781
Transferred to retained earnings	1.080	919
Total allocations and transfers	1.974	1.700

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Plant and machinery	556	720
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	615	177
Total property, plant, and equipment	<u>1.171</u>	<u>897</u>
6 Deposits	235	227
Total investments	<u>235</u>	<u>227</u>
Total non-current assets	<u>1.406</u>	<u>1.124</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	5.727	5.274
Total inventories	<u>5.727</u>	<u>5.274</u>
Trade debtors	1.633	1.324
Deferred tax assets	33	36
Other debtors	159	0
Prepayments	240	251
Total receivables	<u>2.065</u>	<u>1.611</u>
Cash and cash equivalents	2.046	2.106
Total current assets	<u>9.838</u>	<u>8.991</u>
Total assets	<u>11.244</u>	<u>10.115</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	131	131
Results brought forward	7.490	6.410
Proposed dividend for the financial year	894	781
Total equity	<u>8.515</u>	<u>7.322</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	633	721
Payables to subsidiaries	281	407
Income tax payable	430	385
Other debts	1.385	1.280
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.729</u>	<u>2.793</u>
Total liabilities other than provisions	<u>2.729</u>	<u>2.793</u>
Total equity and liabilities	<u>11.244</u>	<u>10.115</u>

7 Contingencies

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2022	131	6.410	781	7.322
Distributed dividend	0	0	-781	-781
Profit or loss for the year brought forward	0	1.080	894	1.974
	131	7.490	894	8.515

Notes

DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.931	4.377
Pension costs	568	474
Other costs for social security	<u>89</u>	<u>90</u>
	<u>5.588</u>	<u>4.941</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	1
Other financial costs	<u>23</u>	<u>29</u>
	<u>23</u>	<u>30</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	568	513
Adjustment for the year of deferred tax	4	-18
Calculated addition	<u>17</u>	<u>10</u>
	<u>589</u>	<u>505</u>
4. Plant and machinery		
Cost 1 January 2023	3.043	2.906
Additions during the year	179	270
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-133</u>
Cost 31 December 2023	<u>3.222</u>	<u>3.043</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-2.323	-2.100
Depreciation for the year	-343	-356
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>133</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-2.666</u>	<u>-2.323</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>556</u>	<u>720</u>

Notes

DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	678	891
Additions during the year	515	151
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-364</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.193</u>	<u>678</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-501	-783
Depreciation for the year	-77	-82
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>364</u>
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-578</u>	<u>-501</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>615</u>	<u>177</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2023	227	221
Additions during the year	<u>8</u>	<u>6</u>
Cost 31 December 2023	<u>235</u>	<u>227</u>
Book value 31 December 2023	<u>235</u>	<u>227</u>
7. Contingencies		
Contingent liabilities		
Rent commitments regarding leased premises amounts to TDKK 2,207.		
